
UCHWAŁA NR XXV/179/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie: programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kołbiel w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie  zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 638) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Otwocku, Towarzystwa Opieki 
nad Zwierzętami w Polsce oddział w Otwocku oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich 
działających na terenie Gminy Kołbiel; 

Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kołbiel w 2021 roku , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/179/2021 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kołbiel w 2021 roku 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Kołbiel na rok 2021 ma zastosowanie do wszystkich bezdomnych zwierząt domowych i gospodarskich 
a w szczególności do psów i kotów przebywających w administracyjnych granicach gminy Kołbiel, jak 
również do zwierząt poszkodowanych w wypadkach drogowych. 

§ 2. Celami programu jest zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołbiel. 

§ 3. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Kołbieli, 

2) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie ul. Prosta 3. 

3) Gabinecie weterynaryjnym - należy przez to rozumieć gabinet weterynaryjny w Celestynowie 
ul. Laskowska 40, prowadzony przez lek. wet. Tomasza Baczyńskiego. 

4) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U z 
2020r. poz. 638). 

5) Programie – należy przez to rozumieć Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Kołbiel w 2021 roku. 

6) Opiekunie społecznym zwierząt - należy przez to rozumieć osobę pełnoletnią, która dobrowolnie po 
złożeniu deklaracji opiekuna społecznego zwierząt (załącznik nr 2 do programu), sprawuje opiekę nad 
kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Kołbiel, a jej działalność opiera się wyłącznie na pracy 
społecznej i jest w pełnym zakresie nieodpłatna. 

7) Trwałym oznakowaniu zwierzęcia domowego (czipowanie), w celu jego identyfikacji - należy przez to 
rozumieć wprowadzenie pod skórę zwierzęcia mikro chipu oraz dokonanie rejestracji w ogólnopolskiej 
bazie zwierząt oznakowanych safe animal. 

§ 4. Wykonawcami Programu są: 

1) Urząd Gminy w Kołbieli, 

2) Schronisko, 

3) Gabinet weterynaryjny, 

4) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie 
bezdomności zwierząt we współpracy z organami gminy, 

5) Społeczni opiekunowie zwierząt, 

6) Jednostki oświatowe z terenu gminy Kołbiel. 

§ 5. Realizacja programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy, w szczególności z zachowaniem zasad 
humanitaryzmu. 

Rozdział 2. 
ZAPOBIEGANIE BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT 

§ 6. Na realizację celu zapobiegania bezdomności zwierząt składa się wykonanie następujących zadań: 

1) sterylizacja albo kastracja psów i kotów (samice i samce) umieszczonych w Schronisku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 1



2) sterylizacja albo kastracja zwierząt będących pod opieką właścicieli lub innych opiekunów, 

3) trwałe oznakowanie zwierząt bezdomnych umieszczonych w Schronisku w celu ich identyfikacji, 

4) trwałe oznakowanie zwierząt będących pod opieką właścicieli lub innych opiekunów, w celu ich 
identyfikacji, 

5) uśmiercanie (usypianie) ślepych miotów, 

6) edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymania zwierząt i zapobiegania bezdomności. 

§ 7. 1. Każde zwierzę (pies, kot) umieszczone w schronisku, zostaje wykastrowane albo wysterylizowane. 

2. Zabiegu kastracji albo sterylizacji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii 
stwierdził chorobę uniemożliwiającą jego przeprowadzenie bądź jeżeli zwierzę jest zbyt młode (niedojrzałe 
płciowo). 

3. W przypadkach bezdomnych zwierząt domowych wszczepienia mikro chipu oraz rejestracji w bazie 
dokonuje Schronisko w ramach zapewnienia usług weterynaryjnych. 

4. Trwałemu oznakowaniu nie podlegają bezdomne zwierzęta domowe, którym  został uprzednio 
wszczepiony mikro chip i są zapisane w bazie zwierząt oznakowanych. 

5. Jeżeli nie można ustalić miejsca rejestracji zwierzęcia, pod którego skórą jest umieszczony mikro chip 
(np. zostało oznakowane, ale nie zarejestrowane) należy zarejestrować zwierzę w bazie. 

§ 8. 1. Zwierzęta (w szczególności psy i koty) będące pod opieką właścicieli lub opiekunów 
zamieszkujących na terenie Gminy Kołbiel  mogą zostać poddane zabiegowi sterylizacji albo kastracji. 

2. W przypadku gdy zwierzę nie jest oznakowane za pomocą elektronicznego mikroprocesora, warunkiem 
sfinansowania zabiegu sterylizacji/kastracji przez gminę jest równoczesne, trwałe oznakowanie zwierzęcia za 
pomocą mikroprocesora. 

3. Gmina Kołbiel pokrywa 100% kosztów zabiegu sterylizacji/ kastracji oraz czipowania psów i kotów, na 
wniosek właściciela tych zwierząt, którzy na stałe zamieszkują na terenie Gminy Kołbiel. 

4. Zabiegi sterylizacji/kastracji psów i kotów dofinansowywane są wyłącznie  właścicielom zwierząt, 
którzy są mieszkańcami Gminy Kołbiel 

5. Zabieg sterylizacji/ kastracji oraz czipowania psów i kotów posiadających właścicieli przeprowadzany 
będzie w Gabinecie weterynaryjnym, z którym Gmina Kołbiel ma podpisaną umowę. 

6. Wniosek, o którym mowa w pkt 3 stanowi załącznik nr 1 do programu. 

§ 9. 1. Uśmiercony (uśpiony) może zostać ślepy miot (zwierzęta, które jeszcze nie otworzyły oczu) 
pochodzący od zwierzęcia domowego, z terenu Gminy Kołbiel. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów przeprowadzane będą przez lekarza weterynarii w Schronisku lub 
Gabinecie weterynaryjnym w sposób humanitarny. 

3. Gmina pokrywa 100% kosztów uśpienia ślepych miotów psów i kotów pochodzących od zwierzęcia 
będącego pod opieką właściciela lub opiekuna. 

§ 10. Edukacja mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego taktowania zwierząt realizowana jest 
poprzez: 

1) zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolu do włączenia treści programowych w dziedzinie ochrony 
środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych i hodowlanych oraz 
standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczania liczby zwierząt poprzez sterylizację i kastrację, 

2) współpraca z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, oraz tworzenie korzystnych warunków do aktywizacji mieszkańców Gminy Kołbiel w ramach 
działalności w tego typu organizacjach. 

Rozdział 3. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

§ 11. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, Gmina Kołbiel realizuje poprzez wyłapanie 
i umieszczenie zwierzęcia, w znajdującym się pod nadzorem Inspekcji Weterynaryjnej Schronisku, z którym 
Gmina Kołbiel ma podpisaną umowę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 2



2. Wprowadza się odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kołbiel w sposób stały i na 
interwencje. 

3. Odławianiem są objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku, do których nie istnieje 
możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 
szczególności zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

4. Wyłapywaniem bezdomnych zwierząt zajmuje się Schronisko, z którym Gmina Kołbiel zawarła umowę. 

5. W przypadku, kiedy zwierzęta bezdomne znajdują się w sytuacji zagrażającej życiu lub zdrowiu ludzi, 
Gmina Kołbiel może zlecić jednorazowo wykonanie usługi odłowu i przewiezienie bezdomnych zwierząt do 
schroniska lekarzowi weterynarii – Gabinet weterynaryjny. 

6. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt prowadzone jest wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia. 

§ 12. 1. Schronisko zapewnia odłowionym zwierzętom: 

1) odpowiednie wyżywienie, dostęp do wody pitnej, 

2) zapewnienie usług weterynaryjnych w tym m. in. szczepienia przeciwko wściekliźnie, odrobaczanie, 
odkleszczanie, zaczipowanie, 

3) wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji, przy braku przeciwwskazań. 

2. Schronisko prowadzi również działania zmierzające do czynnej adopcji zwierząt oraz przekazywania ich 
nowym właścicielom 

3. Schronisko po udokumentowaniu przez właściciela zwierzęcia swoich praw oddaje zwierzę 
prawowitemu właścicielowi. 

Rozdział 4. 
POSZUKIWANIE DOTYCHCZASOWYCH WŁAŚCICIELI LUB OPIEKUNÓW ZWIERZĄT 

BEZDOMNYCH ORAZ NOWYCH WŁAŚCICIELI LUB OPIEKUNÓW DLA TYCH ZWIERZĄT 

§ 13. Poszukiwaniem dotychczasowych właścicieli lub opiekunów zwierząt bezdomnych oraz nowych 
właścicieli lub opiekunów dla odłowionych z terenu Gminy Kołbiel zwierząt zajmuje się Schronisko oraz 
Urząd. 

§ 14. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o schwytaniu bezdomnego zwierzęcia poprzez stronę www.kolbiel.pl. oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie i w miejscowości, w której zwierzę zostało schwytane, 

2) informowanie o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt przyjętych do schroniska z terenu  Gminy 
Kołbiel, 

3) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt, 

4) zachęcanie do adopcji zwierząt bezdomnych w ramach prowadzonych działań edukacyjnych. 

§ 15. Właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zgubiło  się lub uciekło, może zgłosić jego 
zaginięcie, w celu umieszczenia tej informacji na stronie internetowej Urzędu. 

§ 16. 1. Gospodarstwo rolne pod adresem Podgórzno 26, gm. Kołbiel przyjmie i zapewni opiekę 
bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Kołbiel. 

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie Gmina Kołbiel podejmie starania w zakresie 
znalezienia nowego właściciela dla zwierząt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 3



RODZIAŁ 5 
OPIEKA NAD KOTAMI WOLOŻYJĄCYMI 

§ 17. 1. Koty wolnożyjące, są elementem ekosystemu wiejskiego a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni. Koty te nie mogą być traktowane jako typowe zwierzęta bezdomne, dlatego 
nie należy ich wyłapywać, wywozić do schroniska, ponieważ są całkowicie nieprzystosowane  do życia 
w niewoli i brak jest szans na ich udomowienie. Należy stwarzać warunki bytowania w miejscach ich 
dotychczasowego schronienia, ograniczając jednocześnie ich populację poprzez finansowanie zabiegów 
kastracji i sterylizacji. 

2. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami będzie sprawował Urząd oraz społeczni opiekunowie zwierząt. 

3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsca, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy, 

3) obowiązkową sterylizację wolno żyjących kotów w Gabinecie weterynaryjnym. 

§ 18. 1. Dokarmianie kotów wolnożyjących realizowane jest przez cały rok przez społecznych opiekunów 
zwierząt. 

2. Społeczni opiekunowie zwierząt obejmujący opieką koty bytujące w określonym miejscu, zobowiązani 
są do dostarczania wody do picia i wykładania karmy oraz systematycznego sprzątania resztek karmy i jeśli jest 
taka potrzeba odchodów. 

§ 19. Koty, które wymagają opieki weterynaryjnej zostają na czas leczenia złapane i przewiezione do 
gabinetu weterynaryjnego. Po wyleczeniu wypuszcza się je w obecności społecznego opiekuna zwierząt, 
w miejscu w którym do tej pory bytowały. 

Rozdział 6. 
OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI POSZKODOWANYMI W WYPADKACH DROGOWYCH ORAZ 

INNYCH ZDARZENIACH, JEŚLI ICH STAN WYMAGA POMOCY WETERYNARYJNEJ 

§ 20. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt zajmuje się Gabinet weterynaryjny określony w § 3 pkt.3 programu, z którym Gmina Kołbiel ma 
podpisaną umowę. 

2. Opieka, o której mowa jest świadczona całodobowo, we wszystkie dni tygodnia, 24 godziny na dobę. 

3. W celu poinformowania o zdarzeniu i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 
telefonicznie z Urzędem lub Policją. 

Rozdział 7. 
ŚRODKI FINANSOWE PRZEZNACZONE NA OPIEKĘ NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 21. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Kołbiel. 

2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Kołbiel na rok 2021 w wysokości 80.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 4



3. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację zadań: 

Lp. Zadania kwota 

1 
odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczania i zapewniania im opieki w 
schronisku dla zwierząt, obligatoryjną sterylizację albo kastrację w 
schroniskach, usypianie ślepych miotów 

35 000,00zł 

2 sterylizację/ kastracje i czipowanie psów i kotów, które posiadają 
właściciela, 3 500,00zł 

3 sterylizacja / kastracja kotów wolnożyjących  10 000,00zł 
4 zakup karmy dla kotów wolno żyjących  5 000,00zł 

5 zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 25 500,00zł 

6 usypianie ślepych miotów  1 000,00zł 
 SUMA 80 000,00zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

w Gminie Kołbiel w 2021 roku 

WNIOSEK 

dotyczący wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kołbiel w 2021r. 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia 

………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

3. Dane zwierzęcia (maść, imię, płeć nr identyfikacyjny jeśli posiada) 

………………………………………………………………………………………… 

4. Rodzaj wykonywanego zabiegu* 

sterylizacja 

kastracja 

trwałe oznakowanie zwierzęcia za pomocą mikroprocesora 

5. Oświadczam, że zamieszkuję na stałe na terenie Gminy Kołbiel. 

6. Wyrażam zgodę na wszczepienie mojemu psu/kotu elektronicznego mikroczipa oraz zarejestrowanie go 
w bazie danych /www.safe-animal.eu. 

……………………………………..    ………………………………………. 

miejscowość i data     podpis opiekuna społecznego  zwierząt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 6



Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (tekst w języku polskim:  
Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Nr 4.5.2016) (RODO), informujemy iż: 

a) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Kołbiel ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel 
reprezentowana przez Wójta Gminy Kołbiel; tel. 25 757 39 92, fax. 25 757 39 97, email: 
gmina@kolbiel.pl; Inspektor Ochrony Danych: iodo@kolbiel.pl 

b) Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Kołbiel 

c) Podstawa przetwarzania danych osobowych: ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 122 ze zm.) oraz zgoda 

d) Dane osobowe administrator może przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa 

e) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, w tym 
również do takich w stosunku do których Komisja Europejska stwierdziła odpowiedni stopień ochrony. 

f) Dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

g) Przysługuje Panu/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych,, prawo do 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

h) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego lub organu 
nadzorczego innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, właściwego ze względu na miejsce 
zwykłego pobytu lub pracy osoby, której dane dotyczą lub ze względu na miejsce domniemanego naruszenia 
RODO 

i) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w celu podjęcia działań związanych 
z realizacją gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w gminie Kołbiel 

j) Dane osobowe nie są profilowane. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji wniosku dotyczącego 
wykonania zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołbiel. 

………………………………     …………………………… 

(miejscowość, data)      (podpis właściciela zwierzęcia) 

*Niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 

do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

w Gminie Kołbiel w 2021 roku 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO ZWIERZĄT 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego zwierząt:  

………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:  

……………………………………………………………………….. 

Numer telefonu:  

……………………………………………………………… 

Liczba wolno żyjących kotów objętych opieką: 

…………………………. 

w tym: 

- po zabiegu (sterylizacji/kastracji): …………………………………………………………… 

- do zabiegu (sterylizacji/kastracji):……………............................................................................. 

Miejsce przebywania zwierząt: ………………………………………………..……………………… 

Forma udzielanej zwierzętom opieki:  

Sterylizacja / kastracja wolnożyjących kotów, dostarczanie wody do picia i wykładania karmy oraz 
systematycznego sprzątania resztek karmy i jeśli jest taka potrzeba odchodów. 

Oświadczam, iż opiekuję się zadeklarowanymi zwierzętami. 

Zobowiązuję się informować: 

1. Gminę Kołbiel o wszelkich zmianach danych podanych powyżej, w tym o fakcie zaprzestania udzielania 
zadeklarowanej przeze mnie pomocy. 

2. W związku ze złożoną deklaracją społecznego opiekuna będę pobierał karmę dla zadeklarowanej liczby 
wolno żyjących o wartości do ……………zł/ miesiąc (słownie: ……………………….) 

……………………………………..    ………………………………………. 

miejscowość i data     podpis opiekuna społecznego  zwierząt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 8



Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (tekst w języku polskim:  
Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Nr 4.5.2016) (RODO), informujemy iż: 

a) Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Kołbiel ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel 
reprezentowana przez Wójta Gminy Kołbiel; tel. 25 757 39 92, fax. 25 757 39 97, email: 
gmina@kolbiel.pl; Inspektor Ochrony Danych: iodo@kolbiel.pl 

b) Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Kołbiel 

c) Podstawa przetwarzania danych osobowych: ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 122 ze zm.) oraz zgoda 

d) Dane osobowe administrator może przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa 

e) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, w tym 
również do takich w stosunku do których Komisja Europejska stwierdziła odpowiedni stopień ochrony. 

f) Dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

g) Przysługuje Panu/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych,, prawo do 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

h) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego lub organu 
nadzorczego innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, właściwego ze względu na miejsce 
zwykłego pobytu lub pracy osoby, której dane dotyczą lub ze względu na miejsce domniemanego naruszenia 
RODO 

i) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne w celu podjęcia działań związanych 
z realizacją gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w gminie Kołbiel 

j) Dane osobowe nie są profilowane. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu wpisania do rejestru społecznych  
opiekunów (karmicieli). Zostałem/am poinformowany/a o moich prawach i obowiązkach. 

……………………………………..   ………………………………………. 

miejscowość i data    podpis opiekuna społecznego  zwierząt

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7A0109-C313-4806-8396-A62E34ABF6B9. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e
	Zalacznik 1 Litera f
	Zalacznik 1 Litera g
	Zalacznik 1 Litera h
	Zalacznik 1 Litera i
	Zalacznik 1 Litera j
	Zalacznik 1 Litera j Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Litera j Tiret 2 (2)



